
15.ročník 
LETNÍ VOLEJBALOVÝ TÁBOR 

Trhové Sviny 

6.7. 2024 – 11.7.2024 

Vážené děti, rodiče, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a včasné odevzdání přihlášky. Doufáme, že se nám podařilo připravit bohatý a pestrý 
program.  

Prosíme o dodržení následných propozic a v případě změny či komplikace nás, prosím, bezprostředně kontaktujte. 

CENA : 4400,-Kč 

ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ KEMPU: 
 
Nástup: 6. 7. 2024 (sobota ) od 15:00 – 16:00 hod. 
 
Ukončení: 11 7. 2024 (čtvrtek) v cca 14:30-15:00 hod. 

Internát SOŠ a SOU Trhové Sviny, Školní 709 – vstupní hala internátu (boční vchod). 

DOPROVODNÉ AKCE: 
 

• kondiční, zábavné a sportovní hry  

• rozvoj motoriky a koordinace 

• olympiáda , tradiční i netradiční hry a turnaje 

• tréninky s hráči Jihostroje a reprezentanty ČR 

• beachvolejbalové hry na novém hřišti 

• jako vždy spousta další volejbalové i nevolejbalové zábavy (průřez akcemi za uplynulých 13 let) za účasti volejbalových 

osobností (a nejen volejbalových) 
 

UBYTOVÁNÍ je zajištěno na Internátě SOŠ a SOU, Školní 709 – ve 2 lůžkových pokojích. 
STRAVOVÁNÍ proběhne formou plné penze 5x denně přímo v místě ubytování 
POVINNÁ DOKUMENTACE – potvrzení o bezinfekčnosti a potvrzení o zdravotní způsobilosti (viz přílohy dále v 
textu), kartička pojištěnce. 
POVINNÉ VYBAVENÍ – sportovní obuv na ven a do tělocvičny, přezůvky, vybavení pro sport, tréninkové dresy, 
plavky, láhev na pití, hygienické potřeby. 
Nedoporučujeme drahou techniku a jiné cennosti!  
 
Přihlášky: 
Skolka Tomáš  
E-mail: sud.tomas@seznam.cz  
Tel: +420 775 653 245  
do 31. 5. 2024 (později po individuální domluvě) 
 
(po přihlášení dostanete instrukce o platbě a bude vám  přidělen variabilní symbol) 

Povinná dokumentace před nástupem na tábor 

 
1/ doložit zdravotní způsobilost dítěte. Posudek vydává praktický lékař pro děti a dorost, který dítě registruje, 
 
2/ potvrdit písemné prohlášení (bezinfekčnost) zákonných zástupců dítěte, které nesmí být starší než jeden den. 
 

 

mailto:sud.tomas@seznam.cz
http://volejbalcb.cz/download/kempy_2016/posudek_2016.docx
http://volejbalcb.cz/download/kempy_2016/prohlaseni_2016.docx

